noto. Joh. de D. m. , habitet futurum post
prov. Alexium Bocnyan de Poltodor,
consanguineus plebsini de D.

Duff. text. 1, 171

Marcj Dambrowka [zapewne = D, Kam / Dambrowka] (1525)

Janussius dux Masonie venerabili Joanni Voislawski canonico Warscho-
niensi et notario terre Lomzensis, pro suis serviciis ac pro certa
summa pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos
sive dicte Chrasne mesure Culmensis prope Camyenyecz in heredi-
tate seu nemore ducali Sulewo iacentis circa granicies M. D. et bona
dicta Mokra Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum omnibus
et singulis utilitatibus, sive, fluyw Borvera Lypke et eorum
rippis donat. Et in super ascribit advocaciam quam in eadem siva
tenet prioridus Joannes Poray de Thlvscriecz et donat ius Culmense
et consentit sibi villam locare. Et donat ius non respondendi in
terminis communibus, ita quod cittati ex prefatis bonis non tene-
buntur responderere in eisdem terminis solum coram presentia
ducali Warschonie aut in Camyenyecz.

AGAD, perg. 1027

386

Kam

Dambrowka dicta Carpino

/1500,1502/

Composicio arbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in Clambowo et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in Dambrowka tollet decimas tam in predialibus quam kmetonalibus agris in Dambrowka Nowa alias Brathi, in Dambrowka dicta Carpino, in Lascowo Viti et Petri tribuni nuriensis, in Laskowo Gluscki Nicolai, in Laszkowo dicta Wszebori.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 126